[image: image1.jpg]

Российская Федерация

         АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   12.04.2010   №   29
           г. Новокузнецк
«О внесении дополнений в постановление от 21.01.2010г. №8 «Об утверждении Положения о порядке формирования и финансового обеспечения муниципального задания на предоставление

муниципальных услуг»»
В целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, финансового обеспечения выполнения муниципального задания и контроля за его исполнением

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в приложение к Постановлению в п.п. 2.1. п.2

2.1.4. для некоммерческих организаций, не являющихся бюджетными и автономными учреждениями, в том числе в соответствии с договорами (соглашениями) - главными распорядителями средств местного бюджета, в ведении которых они находятся.

2. Внести дополнение в приложение к Постановлению в п. 4
4.5. Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) некоммерческой организации, не являющейся бюджетным  и автономным  учреждением, утверждается руководителем главного распорядителя средств районного бюджета.

3. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя Главы по экономике А.И. Горшкову.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава

Новокузнецкого района (подпись и печать имеется)С.Н. Ковардаков

1